

# Skæringvej 120 ApS

Mølbakvej 5, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30 20 56 85

## Årsrapport

**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2015.

---

**Morten Wind Lübker**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skæringvej 120 ApS Mølbakvej 5 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 20 56 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Wind Lübker, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Rouloen 36 ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere forsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 273 t.kr. mod 434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.411</b>	<b>433.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.775	-80.775
<b>Driftsresultat</b>	<b>192.636</b>	<b>353.171</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.200	-297.508
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.564</b>	<b>55.663</b>
Skat af årets resultat	5.379	128.388
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.185</b>	<b>184.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	184.051
Disponeret fra overført resultat	-97.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.185</b>	<b>184.051</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>6.280.583</u>	<u>6.361.357</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.280.583</u>	<u>6.361.357</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.280.583</u></b>	<b><u>6.361.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.773
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.294	0
	Udskidte skatteaktiver	85.325	79.946
	Andre tilgodehavender	0	3.942
	Tilgodehavender i alt	<u>138.619</u>	<u>180.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.619</u></b>	<b><u>180.661</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.419.202</u></b>	<b><u>6.542.018</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-637.006	-539.822
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-512.006</b>	<b>-414.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.806.622	2.912.146
	Deposita	195.000	195.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.697.266	2.646.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.698.888	5.753.841
	Kortfristet del af langfristet gæld	102.000	96.418
	Gæld til pengeinstitutter	25.072	1.072.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.040	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.059.402	0
	Anden gæld	39.806	33.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.320	1.202.999
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.931.208</b>	<b>6.956.840</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.419.202</b>	<b>6.542.018</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der er givet tilsagn fra alle væsentlige kreditgivere og ledelsen aflægger derfor regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.528	89.028
Andre finansielle omkostninger	<u>157.672</u>	<u>208.480</u>
	<b><u>295.200</u></b>	<b><u>297.508</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>6.556.256</u>
Kostpris 1. juli 2014		<u>6.556.256</u>
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>		<b><u>6.556.256</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		194.898
Årets afskrivninger		<u>80.775</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>		<b><u>275.673</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>		<b><u>6.280.583</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	-539.821	-723.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-97.185</u>	<u>184.051</u>
	<b><u>-637.006</u></b>	<b><u>-539.822</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	102.000	2.368.000	2.908.622	3.008.564
Deposita	0	0	195.000	195.000
	<u>102.000</u>	<u>2.368.000</u>	<u>3.103.622</u>	<u>3.203.564</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.909 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 6.281 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers banklån og garantier for maximum 300 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e3light Retail A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.